
 

 
 

  

APSTIPRINU: 
 

Biedrības “Airēšanas klubs “MĪTAVA”” 
 
 

valdes locekle________________ 
Jelgavā, 2024.gada ______. oktobrī 

 

Mītavas mini duatlona 

NOLIKUMS 

 
1. SACENSĪBU MĒRĶIS UN UZDEVUMS 

 
1.1. Airēšanas sporta popularizēšana un tās tālāka attīstība Jelgavā. 
1.2. Noteikt spēcīgākos sportistus vecuma grupās: 
1.2.1. 2009.dz. gads - 2010.dz. gads; 
1.2.2. 2011.dz. gads – 2012.dz. gads; 
1.2.3. 2013.dz. gads un jaunāki. 
1.3. Aktīvas atpūtas veicināšana un veselīga dzīvesveida popularizēšana. 
 

2. SACENSĪBU LAIKS UN VIETA 

 
2.1.  Sacensības notiks 2024.gada 18. oktobris Jelgavas ūdenstūrisma sporta bāzē 

(Pilssalas ielā 5, Jelgavā). 

2.2.  Sacensību sākums plkst. 17:00. 

3.  SACENSĪBU VADĪBA 
 

Sacensības organizē biedrība “Airēšanas klubs “MĪTAVA”” sadarbībā ar Jelgavas 
valstspilsētas pašvaldības iestāde "Sporta servisa centrs". 

Sacensības galvenais tiesnesis:  Evita Jaunbauere (t. 29454668). 
Sacensību direktors: Agita Puriņa (t.26346751). 
 

4.  SACENSĪBU NORISE 
 

4.1.  Pirmais posms- skriešana, otrais posms- airēšana uz trenažiera, finišs- 
skriešana līdz finiša līnijai. 

4.1.1. 2009. dz g -2010. dz.g-  Skriešana ~500 m , airēšana uz trenažiera (C2)- 500 m. 
4.1.2.  2011. dz.g -2012. dz. g- , Skriešana ~500 m , airēšana uz trenažiera (C2)- 250 

m. 
4.1.3.  2013. dz.g un jaunāki, Skriešana ~ 500 m, airēšana uz trenažiera (C2)- 250 m. 
4.2. Pirmais posms- skriešana, otrais posms- airēšana uz trenažiera, finišs- skriešana 

līdz finiša līnijai. 
4.3. Uzvarētājs ir tas, kurš veic distanci īsākā ātrākā laikā. 
 

5. PIETEIKUMI SACENSĪBĀM, IZLOZE, REZULTĀTI 
 



5.1. Pieteikumi sacensībām jāiesniedz 2024. gada 16.oktobrim pl. 23:59 nosūtot uz e-
pastu evita.jaunbauere@gmail.com. 

5.2. Izloze tiks publicēta 17. oktobrī Latvijas Airēšanas federācijas mājaslapā. 
5.3. Sacensību rezultāti tiks publicēti Latvijas Airēšanas federācijas mājaslapā līdz 

2024. gada 19. oktobrim. 
 

6. APBALVOŠANA 
 

6.1.  1.- 3. vietas ieguvēji tiek apbalvoti ar piemiņas balvām. 
6.2. Apbalvošana notiks 30 minūtes pēc pēdējā finiša. 
 

7. MEDICĪNAS SERVISS 

 
Sacensībās ir nodrošināta medicīnas māsa vai dakteris, kura/-š nepieciešamības 

gadījumā palīdz sportistam vieglas traumas gadījumā. 
 

8. PERSONAS DATU APSTRĀDE 

8.1. Personas datu apstrādes pārzinis (turpmāk – Pārzinis) saskaņā ar Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku 
personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un 
ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) ir:  

8.2. Biedrība “Airēšanas klubs “MĪTAVA””, reģistrācijas numurs: 50008302061.  
8.3. Jelgavas valstspilsētas pašvaldība (Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde 

"Sporta servisa centrs"), reģistrācijas numurs. 90000042516 , adrese: Lielā iela 11, 
Jelgava, LV-3001, tālrunis: +371 63005522, elektroniskā pasta adrese: 
pasts@jelgava.lv. Personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: 
+37163005444, dati@jelgava.lv, papildus informācija par personas datu apstrādi 
Jelgavas pilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgava.lv. 

8.4. Sacensību dalībnieku personas dati – vārds, uzvārds, dzimšanas gads, 
uzrādītais rezultāts/iegūtā vieta, fotoattēls (fotofiksācijas gadījumā) – tiek apstrādāti 
nolūkā organizēt sacensības, reģistrēt dalībniekus, fiksēt, uzglabāt, izvērtēt un 
publiskot aktivitātes rezultātus, informēt citus iesaistītos dalībniekus un sabiedrību 
kopumā par aktivitātes norisi, nodrošinot tās caurspīdīgumu, kā arī  sniegt atskaites 
uzraugošajām institūcijām. 

8.5. Personas dati tiks apstrādāti un glabāti līdz Pārziņa noteiktā personas datu 
apstrādes mērķa sasniegšanai, saskaņā ar Pārziņa vai mērķa īstenotāja noteikto lietu 
nomenklatūru, dokumentu un arhīvu pārvaldības un citu normatīvo aktu prasībām 
vai līdz brīdim, kad pēc datu subjekta paziņojuma nepieciešams izbeigt konkrētu 
personas datu apstrādi, ja vien tās apstrādes nepieciešamību neparedz regulējošie 
normatīvie akti.   

8.6. Personas datu saņēmēji – sacensību organizatori - atbildīgās personas no 
biedrības “Jelgavas futbola centrs Viola” un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
iestāde “Sporta servisa centrs”, kā arī pašvaldības sabiedrisko attiecību departamenta 
fotoattēlu publiskošanas gadījumā pašvaldību informatīvajos kanālos un sociālajos 
tīklos. 

8.7. Attiecībā uz personas datu apstrādi automatizētu lēmumu pieņemšana netiek 
veikta. 

8.8. Personas datus nav paredzēts nosūtīt uz trešo valsti, kas nav ES vai EEZ 
dalībvalsts vai starptautiskai  organizācijai. 

8.9. Dalībnieks vai viņa pārstāvētā organizācija, iesniedzot pieteikumu un reģistrējot 
dalībnieku Sacensībām, apliecina, ka dalībnieks ir iepazinies ar nolikumu un ir 
informēts par fizisko personu datu apstrādi nolikumā noteikto mērķu izpildei. 

8.10. Dalībniekam, kā datu subjektam, ir tiesības:  
8.11. vērsties pie Pārziņa, lai veiktu datu labošanu vai dzēšanu, vai apstrādes 

ierobežošanu, iebilst pret datu apstrādi, ja tiek konstatēta prettiesiska datu apstrāde; 
iegūt informāciju, kas par viņu savākta augstāk norādītajiem personas datu apstrādes 

mailto:evita.jaunbauere@gmail.com


mērķiem; iegūt informāciju par tām fiziskajām un juridiskajām personām, kurām 
izsniegta informācija par šo datu subjektu. 

8.12. konstatējot personas datu apstrādes pārkāpumu, ir tiesības iesniegt pretenziju 
datu apstrādes mērķa īstenotājam, Pārzinim vai Datu valsts inspekcija 

 

 

SASKAŅOTS 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Sporta servisa centrs” 

direktors ________________ J.Kaminskis 
Jelgavā, 2024.gada ______. ________________ 



Trases shēma 

Pilsalas tornis- Ūdenstūrisma sporta bāze skriešanas distance. 

 

 


